
Název vzdělávací akce

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů 0

Počet hodin

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Maximální počet účastníků

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Způsob přihlášení (on-line, bez 

registrace aj.)

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci 0

Poplatek za semestr

Termín pro zaplacení ceny

Pokyny k platbě Adresa

Název banky

Číslo účtu

95

CPTO UJEP, Pasteurova15, Ústí nad Labem, aula CP-1.01

Přechod ze střední na vysokou školu s sebou nese celou řadu změn. Studenti 

očekávají, že už se budou učit jen to, co je zajímá a co budou potřebovat. 

Studium na vysoké škole však vyžaduje jiný přístup k přípravě než ten, který

dominoval předchozímu typu studia. Značný rozsah nové látky - její šířka a 

hloubka - množství literatury, jejíž znalost je vyžadována ... Zvládnout nároky 

studia - a zároveň mít čas věnovat se dalším aktivitám (přátelům, koníčkům) - 

závisí na schopnosti učit se. Během přednášky budou představeny strategie 

efektivního studia, jak lze do učení zapojit více smyslů,

jak pracovat s chybou a jak překonávat neúspěchy.

bez registrace

Jak se efektivněji učit aneb aby učení nebylo až tak velké mučení

Přírodovědecká fakulta (PřF)

RNDr. Eva Hejnová, Ph.D.

RNDr. Eva Hejnová, Ph.D. (eva.hejnova@ujep.cz), 

https://cppv.ujep.cz/wp-

content/uploads/2024/10/20241022_KFY_pozvanka.pdf

22.10.2024 od 16:00hod.



Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)

Fakulta sociálně ekonomická (FSE)


